
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento di codici prodotto, di cui alla Determina n. 126/2023, avente ad 

oggetto la fornitura urgente di garze sterili da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”. Ditta Farmac 

Zabban Spa. Mesi quattro. Importo complessivo € 36.364,00 Iva esclusa. CIG Z16398B6C6. 

PDTD/2023/1195BP 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitarie servizi/liquidazione fatture; 

Premesso             che con Determina n. 126/2023, è stata aggiudicata tramite Procedura negoziata, ex art. 36, 

comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura urgente, per mesi quattro, di garze sterili da 

destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu” alla Ditta Farmac Zabban Spa, per un importo 

complessivo pari a € 36.364,00 Iva esclusa; 

Acquisita la nota Prot. n. 1110 del 28.06.2023, agli atti del Servizio, con cui il Direttore della SC Farmacia 

dell’Arnas “G. Brotzu” su proposta della succitata Ditta ha richiesto l’affiancamento, alle 

medesime condizioni economiche, dei codici prodotto 1565245 e 1565165 ai prodotti 1555118 e 

1555119 aggiudicati in gara, trattandosi di prodotti analoghi; 

Dato atto che la Ditta Farmac Zabban Spa, aggiudicataria della succitata procedura con nota del 

21.07.2023, agli atti del Servizio, ha comunicato la sua disponibilità all’affiancamento del codice 

prodotto 1565245 al codice prodotto 1555118, (nel frattempo il codice prodotto 1555119 era 

nuovamente disponibile, e non necessitava più dell’affiancamento) precisando che le condizioni 

economiche rimarranno le medesime rispetto a quanto aggiudicato in precedenza;  

Ritenuto  pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Farmac Zabban Spa, l’affiancamento del 

codice prodotto 1565245 al codice prodotto 1555118 alle medesime condizioni economiche; 

 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1167

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.07.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.07.2023



   

                                                   

   

                   

  

 

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

Dato atto   che non sussistono conflitti di interesse con l’O.E. della fornitura; 

 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 
DETERMINA 

 

1. di autorizzare, in favore della Ditta Farmac Zabban Spa, l’affiancamento del codice prodotto 1565245 al codice 

prodotto 1555118 alle medesime condizioni economiche. 

 

  

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

 

 

Assistente Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1167

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.07.2023


		2023-07-28T10:02:28+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-07-28T11:12:26+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




